tei întreprinderi, dl dr. Mundy, secretar al societății de săpare vieneze.

Mulțumită publică. Societatea de lectură dela inst. teologic-pedagogic gr. or. rom. din Arad, în urma ofertelor maritimose incurse cu ocaziunea ședinței publice ținute în 15/27 aprilie 1884 își tine de sântă și plăcută datorință a da mulțumită acelor sți domni și ste dame, cari prin ofertele lor au binevoit a contribui la sporirea bibliotecii societății, și anume: Ilustr. Sa dl episcop Ioan Metian 5 fl. Magnf. dl feroteu Beleş vic. episcop. 1 fl. Dnii Stefan Antonescu 3 fl. P.